Certifico e dou fé que no dia 26/09/2025 as 10h compareci ao
Loteamento Monte das Oliveiras II, Guarabira-PB, mais precisamente à Rua Antonio

e lá PROCEDI À PENHORA do imovel abaixo descrito, tudo paraCarneiro da SIlva, 
garantia do credito no valor de R$ 27.624,52 (vinte e sete mil, seiscentos e vinte e
quatro reais e cinquenta e dois centavos):

UM TERRENO situado no Loteamento Montes das Oliveiras, II, Guarabira-PB, mais
precisamente à Rua Antonio Carneiro da SIlva, LOTE 04, QUADRA 21, medindo 8
(oito) metros de frente por 20 (vinte) de comprimento, totalizando 160m² de área,

[...]

pela frente com a mencionada Rua e pelos fundos com o lote 20. O imóvel está
inscrito sob matrícula nº 15650 do Cartório de Imóveis de Guarabira.

: considerando os preços oferecidos por imóveis da região colhidosAVALIAÇÃO
em pesquisas na internet, avalio o terreno em R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil
reais).

Certifico ainda que nesta data NOTIFIQUEI a executada Bruna
Marcia Araujo da Silva (CPF 092.744.284-13) da penhora, deixando-a como depositária,
bem como NOTIFIQUEI o Cartorio de Imoveis competente através do e-mail
(cartoriogba@gmail.com) para respectiva averbação.